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                        Magazyn ciepła dla pomp ciepła
W rodzinnym domu możesz uzupełnić przestrzeń za pomocą zbiornika ciepłej wody użytkowej i zbiornika buforowego w jednym urządzeniu.
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                Wykorzystaj ciepło jeszcze wydajniej

                    Jeśli do ogrzewania lub ciepłej wody w domu polegasz na energii ze środowiska lub energii słonecznej, w wielu przypadkach konieczne są systemy magazynowania ciepła. W końcu nie zawsze potrzebujesz ciepła podczas jego produkcji. Na przykład urządzenia magazynują ciepło, dzięki czemu zawsze masz do dyspozycji wystarczającą ilość ciepłej wody do łazienki lub kuchni. Przydatne może być również wspomaganie systemu grzewczego zasobnikiem buforowym.

Niezależnie od zastosowania lub zapotrzebowania na miejsce, oferujemy odpowiednie modele przechowywania. Znajdź teraz odpowiedni zasobnik ciepła i połącz go z pompą ciepła lub systemem fotoltaicznym.



            

        

    




        




        
                
    
            Różnorodność systemów do wszystkich zastosowań
Dzięki bogatej ofercie zasobników STIEBEL ELTRON każdy system grzewczy może być zrealizowany niezawodnie i ekonomicznie, niezależnie od typu budynku, funkcji ogrzewania, chłodzenia i zapotrzebowania na ciepłą wodę użytkową.



    




    
            Co należy wziąć pod uwagę przy wyborze właściwego zasobnika?
	Zastosowane źródło ciepła: różne modele zasobników można łączyć z pompami ciepła, grzejnikami oraz systemami solarnymi.
	Odpowiednia pojemność zbiornika: za duża lub za mała będzie zawsze nieefektywnym wyborem.
	Dostępne miejsce instalacji: idealne rozwiązanie to kompaktowe i zintegrowane zasobniki buforowe i c.w.u. w jednym urządzeniu.




    




                
                    
                

                

            

        


    
            Rodzaje i cechy urządzeń
Zasobniki buforowe

	do integracji w systemie ogrzewania
	pojemności od 100 do 1500 litrów
	montaż ścienny lub jako wolnostojące urządzenie


Wieże hydrauliczne

	kombinacja zbiornika ciepłej wody użytkowej i zasobnika buforowego
	w zależności od typu: z zasobnikiem buforowym lub bez
	pojemności c.w.u. ok. 200 litrów, bufor 100 litrów
	samodzielna jednostka zajmuje mało miejsca
	uproszczony montaż dzięki zintegrowanym komponentom hydraulicznym


Zasobniki c.w.u.

	emaliowane zbiorniki do przygotowywania ciepłej wody użytkowej
	pojemności od 150 do 1000 litrów
	wysokiej jakości stalowe, emaliowane obudowy


Zasobniki przepływowe

	zasobniki przepływowe do pomp ciepła z funkcjami ogrzewania i przygotowywania ciepłej wody użytkowej
	pojemności od 600 do 1500 litrów
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                Skontaktuj się z nami, chętnie pomożemy. 
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                        Znajdź Fachowego Instalatora

                        Szukasz Fachowego Instalatora STIEBEL ELTRON w Twojej okolicy? Wpisz kod pocztowy lub miasto w polu wyszukiwania.
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